

## **OBWIESZCZENIE**

### **REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU**

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku informuje o sporządzeniu projektu tymczasowych celów ochrony:

**1) dla siedlisk przyrodniczych oraz gatunków i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony w obszarze Natura 2000 Ostoja Wigierska PLH200004,**

**2) dla ptaków i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony w obszarze Natura 2000 Puszcza Augustowska PLB200002,**

a także o możliwości zapoznania się z rzeczonymi projektami oraz możliwością zgłaszania uwag i propozycji względem tych celów. Opracowanie tymczasowych celów ochrony dla przedmiotów ochrony wynika z konieczności zapewnienia warunków utrzymania i odtworzenia ich właściwego stanu ochrony. Cele te, po ich przyjęciu, powinny być brane pod uwagę przez podmioty sprawujące nadzór nad poszczególnymi fragmentami obszaru Natura 2000 oraz w trakcie przeprowadzania ocen wpływu programów i przedsięwzięć na obszar Natura 2000.

Cele ochrony dla przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Ostoja Wigierska PLH200004 oraz Puszcza Augustowska PLB200002 stanowią załączniki do niniejszego obwieszczenia. Przedmiotowe cele ochrony dotyczą całych obszarów Natura 2000 w tym również w granicach Wigierskiego Parku Narodowego.

Uwagi i propozycje odnośnie celów ochrony można składać pisemnie na adres Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres [biuro@bialystok.rdos.gov.pl](mailto:biuro@bialystok.rdos.gov.pl) bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym w terminie **21 dni** od dnia ukazania się niniejszego obwieszczenia.

Jednocześnie informuję, iż odpowiedź na wszystkie uwagi i wnioski udzielona zostanie w formie obwieszczenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku, dlatego też nie będą udzielane żadne inne indywidualne odpowiedzi w formie pisemnej.

**Regionalny Dyrektor  
Ochrony Środowiska w Białymstoku**

***Beata Bezubik***  
/podpisano elektronicznie/